财政衔接推进乡村振兴补助资金分配公告

根据济南市长清区政府政务公开有关规定，现将济南市长清区

2024年衔接资金分配结果予以公告，

监督电话 ： 0531-87221054

电子邮箱： cgcznc@163.com

附件2:《关于下达2024年区级财政衔接推进乡村振兴资金的通

知》 (济长财农整指[2024]9号

附件1: 2024年中央、 省 、 市、 区财政衔接乡村振兴专项资金分

配明细表 (截至2024年 7 月 3 1 日)

)

附件3:《关于下达2024年乡村振兴重大专项资金 (省、 市财政

补助) 预算指标的通知》 (济长财农整指[2024]19号 )

附件4:《关于下达2024年乡村振兴重大专项资金 (中央财政补

助) 预算指标的通知》 (济长财农整指[2024]25号 )

附件5:《关于下达2024年乡村振兴重大专项资金(中央财政补

助)预算指标的通知》 (济长财农整指[2024]34号)

济南市长清区财政局

2024年 7 月 3 1 日

	2024财政衔接推进乡村振兴补助资金分配公告
	济长财农整指[2024]9号
	济长财农整指[2024]19号
	济长财农整指[2024]25号
	济长财农整指[2024]34号